Metzger Gasser’s

Wiener-Wiirstl - Familienpack

Set bestehend aus 20 Wiirstl a‘ 60 g

Nettogewicht: 1200g

Zutaten:

65% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Speck, Speisesalz,
Maltodextrin, Stabilisator: Diphosphat, Gewlirze
Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,

Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrat, Rauch

Allergenhinweise:

Kann Spuren von Gluten, Eiern, Soja, Laktose, Schalenfriichten, Sellerie und Senf
enthalten

Nahrwerte je 100g

Energie: 269kcal/ 1112k)
Kohlenhydrate: 1,2g
davon Zucker: 09¢g
Fett: 244 ¢
davon gesattigte Fettsauren: 98¢
Eiweil3: 10,8 g
Salz: 20¢g

Die Nahrwertangaben obliegen natirlichen Schwankungen!

Vor Warme geschiitzt lagern und transportieren.
Nach dem Offnen gekiihlt lagern und alsbald verbrauchen.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Osterreich

MHD: siehe Etikett



